Директору

                                                                                                 МАДОУ «ДС «Гнёздышко»

                                                                                Такасеевой Светлане Анатольевне

                                                                                              _____________________________________

                                                                                                       (ФИО родителя)

                                                                                              _____________________________________,

                                                                                          проживающего по адресу_____________

                                                                                             _____________________________________

                                                                                            _____________________________________

______________________________________

                                                                                       (телефоны родителей ребенка)

заявление.

 Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________

(ФИО, дата и место рождения ребенка)

____________________________________________________________________________________

в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад  «Гнездышко»

с __________________201___ г. для обучения по адаптированной основной образовательной

программе дошкольного образования для детей с тяжелыми нарушениями речи.

Ознакомлен с локальными актами ДОО:

 Уставом _____________________

                 (подпись родителя)

 Лицензией________________

                 (подпись родителя)

Адаптированная основная образовательная программа дошкольного образования для детей с

тяжелыми нарушениями речи МАДОУ «ДС  «Гнёздышко» _________________

                                                                                                         (подпись родителя)

Правилами внутреннего распорядка для воспитанников___________________

                                                                                                 (подпись родителя)

Положениями о родительском собрании и родительском комитете _____________________

                                                                                                                    (подпись родителя)

Дата                                                    Подпись